

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailerimport  
Innsbruckerweg 9  
39100 BOLZANO BZ  
Italien

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210400268  
Kundennr.: 59449  
Datum: 6. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400268 vom 06.04.2021; Ihre Referenznr.: 250567;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40831		Sterngriffschraube M10 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	4	STCK	7,19	28,76
2	66014		DE HAAN Box HSV Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,20 kg	1	STCK	150,08	150,08
3	407022		BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	STCK	47,00	94,00
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	STCK	9,15	45,75
5	101501		Stecker 13-polig, steckbar, Ku Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	STCK	5,18	15,54
6	6209		Versandkostenpauschale Italien / Paket bis 31,5kg	1	Stück	14,90	14,90
<b>Total EUR</b>							<b>349,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: IT02495090215  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400268 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,4695